
令和７年５月３０日 

保護者の皆様 

江戸川区立瑞江中学校 

校 長 薦  田  敏 

                                 

令和７年度 瑞中祭 運動会の部 延期のおしらせ 

  向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では、令和７年度 瑞中祭 運動会の実施を５月３１日（土）に予定しておりました

が、天候や校庭の状況を考慮し、６月１日（日）に延期いたします。 

 なお、５月３１日（土）は授業日として給食を出します。 

 運動会を行う６月１日（日）は弁当のご用意をお願いします。時節柄、傷みにくいよう工夫をお

願いします。 

 ６月２日（月）３日（火）は振替休業日とします。 

※なお、更に変更がありましたら、tetoruとホームページでお知らせします。 

    

 

 

 

                    


